
询比公告

 

询比编号：JCZXLJ2024072604 

询比名称： 中色东方集采中心密封器件采购项目（二级）（二次）

报价截止时间：2024年 08月 09日 10时 04分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：李军

联系方式：13209666111

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXLJ2024072604

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 密封垫
φ150*

φ167*8

材质氟

橡胶
20 个

一次性

到货

2
Y型密

封圈

710KYM-

3

聚氨酯

橡胶 I-

4，Y型

密封圈

5 个
一次性

到货

3
Y型密

封圈

710KSYM

-5

聚氨酯

橡胶 I-

4，双 Y

型密封

圈

5 个
一次性

到货

4 密封圈

104

（外）

*4

扩散泵

油窗用
10 个

一次性

到货

5 密封圈

68

（内）

*3.6

阳极 30 个
一次性

到货

6 密封圈

32

（外）

*4.2

扩散泵

加油孔

用

30 个
一次性

到货

7 密封圈

43

（内）

*4

坩埚堵

头用
30 个

一次性

到货

8 橡胶密 内径 5 个 一次性



封圈 50mm 到货

9
机械密

封

ZJK-65-

50
2 个

一次性

到货

10
炉门密

封圈

D型  

1120*13

10

需到现

场确认

尺寸

4 个
一次性

到货

11 O型圈
8×8×2

13cm
20 根

一次性

到货

12 O型圈

9.5×9.

5×232c

m

20 根
一次性

到货

13
硅胶密

封圈

硅胶密

封圈外

径

74*3.5

枪阀用 20 个
一次性

到货

14 油封

油封

180*150

*15

进口
600/120

0KW用
20 个

一次性

到货

15 油封

油封

75×100

×12

氟胶，

咖啡色
20 个

按季度

到货

16 油封

油封

80*60*1

0

进口
600/120

0KW用
30 个

一次性

到货

17 O型圈
订货号

1-11286

南京大

地水刀
20 个

一次性

到货

18 密封圈
LX155-

15mm

水浴除

尘使用

1PCS

10 个
一次性

到货

19
矩形密

封圈

14.5×1

3.5mm，

氟胶

还原炉

高阀，

氟胶

（见实

物）

20 个
一次性

到货

20
O型密

封圈

105×90

mm

还原炉

氟胶耐

高温耐

腐蚀，

绿色

50 个
一次性

到货

21 减震圈

外 40×

内 22×

厚 8

（见实

物）磨

筛机

100 个
一次性

到货



22 格莱圈

1000X98

2X13.2(

HPU+PA)

P02 

UTEC
5 套

一次性

到货

23

内外骨

架密封

圈

KF16 30 个
一次性

到货

24 减震圈
外 38

内 22
100 个

一次性

到货

25
0型密

封圈

φ8*8*2

76cm

磨筛机

丁晴
16 个

一次性

到货

26
0型密

封圈

φ8*8*1

20cm

磨筛机

丁晴
16 个

一次性

到货

27
0型密

封圈

φ外

65*53mm

耐高温

氟胶绿

色

100 个
一次性

到货

28 组合垫 44×54
电弧炉

使用
20 个

一次性

到货

29 O型圈

φ387*8

.0 红硅

胶

试验炉 5 个
一次性

到货

30
四氟垫

圈

1490*11

20（16

孔），

现场测

绘

电弧炉

锁阀绝

缘

5 个
一次性

到货

31
金属双

密封
6212Z

焊箱使

用
10 个

一次性

到货

32
缸头密

封

36.46.1

0
6 个

一次性

到货

33 防尘圈
36.46.6

.5
6 个

一次性

到货

34
活塞杆

密封

48.63.1

3
6 个

一次性

到货

35
无氧铜

圈

C/SY018

-82

CF16/生

产
科研 10 个

一次性

到货

36

布氏漏

斗密封

托

3 套
一次性

到货

37
联轴器

缓冲垫

外径

131mm、

内径

73mm、

CC/MH-

145，车

床电机

用

10 件
一次性

到货



高度

39mm、

角数 8

38 密封圈
Ø23*47*

12

真空炉

捣料杆 

备件

10 个
一次性

到货

39 密封圈
Ø23*45*

12

真空炉

捣料杆 

备件

20 个
一次性

到货

40 O型环 771-362

771-

362，

TC600

备件

1 个
一次性

到货

41 O型环 603-442

603-

442，

TC600

备件

1 个
一次性

到货

42 机封

口径

50mm，

消火栓

水泵专

用

管道泵

型号为

XBD4.5/

5-50GDL

2 个
一次性

到货

43 机封

口径

40mm，

喷淋水

泵专用

管道泵

型号为

XBD4.8/

1.67-

40GDL

2 个
一次性

到货

44 机封

消防管

道水泵

专用

管道泵

型号为

50ISW16

0A2.2

2 个
一次性

到货

45 矩型圈
φ12xφ

4x3mm/

热处理

热偶密

封用

50 个
按季度

到货

46 机封

水泵型

号：

100ZW10

0--30

4 个
一次性

到货

47 油封

AB  

6193  

AO 带间

隔垫

2 个
一次性

到货



（H=6)

48 油封

AB 9434 

EO 带间

隔垫

（H=6）

2 个
一次性

到货

49

O型密

封圈

（1#双

轴行星

搅拌

机）

外径：

540mm  

内径：

480mm  

厚度：

30mm

调浆 1 个
一次性

到货

50
机械密

封

轴径：

35mm；

离心泵

（SLR10

0-125）

配套使

用

立式炉 2 套
一次性

到货

51
真空密

封条
10*10 20 米

一次性

到货

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 07月 26日 10时 04分至 2024

年 08月 09日 10时 04分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

资质要求：危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求，危化品生产企业应具备

危化品安全生产许可证，非危化品生产企业应具备危化品经营许可证；负责运输的供应商必

须具备相关的道路运输许可证。

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清



货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-07-26 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-07-26T14:57:31+0800
	北京
	中色东方集采中心密封器件采购项目（二级）（二次）询价公告
	中色东方集采中心密封器件采购项目（二级）（二次）询价公告


		8a8000c8713abcfe017152bdb3ed0f93
	2024-07-26T14:57:32+0800
	北京
	中色东方集采中心密封器件采购项目（二级）（二次）询价公告
	中色东方集采中心密封器件采购项目（二级）（二次）询价公告




